
از امشب، نگاه ها 
به عربستان

لیگ قهرمانان آسیا از امشب آغاز می شود و 
سپاهان و فولاد از ایران به مصاف پاختاکور و 

الغرافه می روند
فصل 2022 لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب 
این قاره از امشب آغاز می شود و 2نماینده ایران از 
ساعت 21:45 به طور همزمان به میدان می روند. 
در فصلی که 2باشگاه پرســپولیس و استقلال 
مجوزهای حرفه ای را برای حضور در این رقابت ها 
به دست نیاورده اند، شــاید نگاه ایرانی ها به این 
مســابقات کمرنگ  تر از فصول گذشته باشد. اما 
فولاد و ســپاهان هم هواداران زیادی دارند که 
از امشب چشم به عربســتان می دوزند تا نتایج 
تیم های محبوب شــان را در ایــن رقابت ها پی 
بگیرند. امشــب قهرمان جام حذفی و سوپرجام 
ایران به مصاف الغرافه قطر می رود و نایب قهرمان 
فصل گذشته لیگ برتر هم با حریف آشنایی به نام 

پاختاکور ازبکستان روبه رو می شود.

   فولاد - الغرافه
تیم فولاد در گروه C رقابت هــا با الغرافه قطر، 
آخال ترکمنســتان و شــباب  الاهلی امارات 
همگروه اســت. در این گروه به جز تیم آخال 
بقیه تیم ها از بازیکن ایرانی بهره می برند و همین 
موضوع پیگیری مســابقات را بــرای ایرانی ها 
جذاب تــر می کنــد. الغرافه به خاطــر حضور 
استراماچونی روی نیمکتش و بازیکنانی مثل 
سعید عزت اللهی و همچنین شیخ دیاباته، تیم 
آشــنایی برای فوتبال دوستان ایرانی محسوب 
می شود. این تیم فصل گذشته با قرار گرفتن در 
رتبه چهارم لیگ ستارگان قطر به لیگ قهرمانان 
آسیا رسید. الغرافه فصل جدید لیگ ستارگان 
قطر را با قرار گرفتن در مــکان پنجم به پایان 
رســاند و در حالی آماده بازی با فولاد می شود 
که در آخریــن بازی  اش قبل از دیــدار فردا در 
فینال امیرکاپ قطر با نتیجه 1-5 به الدوحیل 

باخته است.
اما تیم جواد نکونام در شرایط خیلی خوبی راهی 
این رقابت ها شده است. فولاد بعد از خریدهای 
خوب و تحولات مثبتش در پنجره نیم فصل به 
تیم قوی تری تبدیل شــده اســت. این تیم در 
8مســابقه ای که بعد از نقل وانتقالات نیم فصل 
انجام داده، فقط یک بار شکســت خــورده و با 
5برد و 2مساوی به 17امتیاز رسیده است. این 
امتیازات فــولاد را تا رتبه چهــارم جدول بالا 
کشیده و آنها به محض بازگشت از رقابت های 
آسیایی در یک بازی حســاس با گل گهر برای 
حفظ این رتبه خواهند جنگید. شاگردان نکونام 
3بازی آخرشــان را قبل از پرواز به عربســتان 
برده اند و درخشش آرش رضاوند، مهدی شیری 
و ســایر چهره های جدید، این تیم را به کسب 
نتایج خوب در آسیا امیدوار کرده است. به همه 
اینها حضور ایبای گومــز را هم اضافه کنید که 
مستقیما از لالیگا برای کمک به فولادی ها آمده 
و در لیگ قهرمانــان می تواند به این تیم کمک 
کند. فولاد امشب به دنبال یک شروع پرقدرت 
در گروهC است و 3ساعت بعد از بازی این تیم، 
آخال ترکمنستان و شباب الاهلی امارات دیگر 

بازی این گروه را برگزار می کنند.

   سپاهان - پاختاکور
در گروه D لیگ قهرمانان آسیا نیز دیگر نماینده 
ایران یعنی سپاهان حاضر اســت که می توان 
گفت گروه سخت  تری نسبت به فولادی ها دارد. 
سپاهان امشــب با پاختاکور روبه رو می شود و 
2 تیم دیگر گروهش الدوحیــل قطر و التعاون 
عربستان هستند. پاختاکور در فصل جدید لیگ 
ازبکســتان 4بازی انجام داده و با کسب 3برد و 
یک تساوی و اندوختن 10امتیاز به دلیل تفاضل 
گل کمتر فعــلا در رده دوم جدول ایســتاده 
است. لیگ ازبکســتان به تازگی آغاز شده و به 
همین دلیل بازیکنان پاختاکور از نظر آمادگی 
جســمانی در شــرایط مطلوبی به سرمی برند. 
ســتاره اصلی پاختاکور در خط حمله دراگان 
چران است که در فصل جدید تاکنون 3گل در 
لیگ ازبکستان  به ثمر رسانده و مهاجم خطرناک 
و زهرداری است. پاختاکور در خط دفاعی نیز 
شــرایط خوبی دارد و در 4بازی اخیر خود تنها 
یک گل دریافت کرده  و مهاجمان سپاهان مقابل 

این تیم باید باهوش عمل کنند.
فرم اخیر سپاهان و نتایج این تیم قبل از عزیمت 
به عربستان هم شباهت فراوانی با شرایط فولاد 
دارد. تیــم نویدکیا کــه با نتایــج ضعیفش در 
هفته های گذشته شانس قهرمانی در لیگ برتر 
را از دســت داده بود، بعد از فعل و انفعالات رخ 
داده و رفت و برگشت سرمربی اش به یک ثبات 
نسبی در نتیجه گیری رسید و از 4بازی آخرش 
3بازی را با پیروزی پشت سر گذاشت. این تیم 
در آخرین بازی اش پیش از پرواز به عربســتان 

توانســت صنعت نفت را 
در آبادان با 4گل شکست 

دهد کــه نتیجه ای عالــی و روحیه بخش برای 
نماینده ایران محسوب می شود.

   پنجشنبه   18 فروردین 1401     5 رمضان  1443       سال سی ام          شـماره  8469

زیست مجازی

20
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روزبهانی، بوکسور سابق تیم ملی به بازیگری 

رو آورده است، او شاگرد اشکان خطیبی شده و 
امیدوار است به زودی در عالم سینما جابیفتد
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شاید این نگاه درست باشد، شاید هم نه اما 
خیلی ها اعتقاد دارند افشین پیروانی همچنان 

برای لایک و کامنت اظهارنظر می کند

یکی از حواشی عجیب بازی استقلال و 
پیکان، تشویق کارلوس کی روش جلوی 
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